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Vystavovatelé 10.00 - 18.00 hodin

A

Zlaté ¢eské rucicky

- tvorba obrazu

Pro Prahu krasnéjsi

- krdsleni lavicek

Mali femesinici - skladani
hracek, Merkur a malovani
Zazemi

Zazemi

PODIUM

Cinar

Hodinovy manzel

Trdelnik, vata, ovoce v ¢okoladé,
obcerstveni

0 N O UL b
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12
13
14
15
16
17

ROZPIS VYSTAVOVATELU

ke dni 2.10.2012

PARKING

N

Calounik

Umélecky kovar
Umélecky fezbaf a truhlar
Zpracovatel kGize a kozesin
Zpracovatel textilu

Cukrar

Kuchaf - téstoviny

Reznik, uzenar, pastikar
Kuchaf

Pekar

Drevosochar

Kamnar

Vyrobce drevénych hracek
Cukrar

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

TruhlaF

Kadeinik

Vyrobce dievénych hracek
Kovar

Odévnictvi

Klempif, pokryvac
Podlahat, sklenar

Tesaf, truhlar

Zahradnik

Sklar - foukac

Sklar

Truhlaf

Stolaf (5.10.)

Vizézistika a poradenstvi (6. 10.)

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4

Uzenaf

Vcelat

Hasici

Vyrobce mydla

Dratenik a keramik

Vysivani, hackovani, ru¢ni vyroba
Vyrobce vitrazi

Kosmetické sluzby

Rytec

Zlatnik, klenotnik

Koralkovani a japonska technika
Vyrobky ze skla (6. 10.)

Vyroba mydla

Vina¥

45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56

Kosikarka

Cukrér

Zivnostensky Grad

Sdruzeni podnikatel

a zivnostnika Ceské republiky
Naradi, kutilstvi

Cukrovinky

Aranzér

Autolakyrnik, karosat

Sedlar

Umélecky kovar a zamecnik
VlasenkaF a maskér

Aperol barman - flair bartending



